SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

TRUNG TÂM Y TẾ BẮC NINH SỐ 1

Số:         /TTYT-TCHC
V/v yêu cầu báo giá bảo hiểm trách nhiệm

nghề nghiệp trong khám chữa bệnh năm

2025 - 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Dũng, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Các nhà cung cấp bảo hiểm tại Việt Nam

Trung tâm Y tế Bắc Ninh số 1 có nhu cầu tiếp nhận báo giá mua sắm bảo hiểm

trách nhiệm nghề nghiệp trong khám chữa bệnh cho viên chức, người lao động của

Trung tâm Y tế Bắc Ninh số 1 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Bắc Ninh số 1.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Ông Ong Thế Cường

- Chức vụ: Trưởng Phòng Tổ chức hành chính.

- Số điện thoại: 0989.539.648

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận văn thư hoặc Phòng Tổ chức hành chính

thuộc Trung tâm Y tế Bắc Ninh số 1 - Tổ dân phố 5, phường Yên Dũng, tỉnh Bắc

Ninh.

- Nhận qua email: ttytbacninh1.syt@bacninh.gov.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: 05 ngày kể từ ngày đăng tải trên cổng thông

tin của đơn vị.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Nhà thầu cung cấp bảng chào phạm vi bảo hiểm theo các nội dung tại mục cụ

thể như sau:

1 Người được bảo hiểm Trung tâm Y tế Bắc Ninh số 1

2 Địa chỉ liên hệ TDP5, phường Yên Dũng, tỉnh Bắc Ninh

3 Ngành nghề chuyên môn Khám chữa bệnh

4 Phạm vi bảo hiểm

Trách nhiệm pháp lý phải bồi thường cho bất kỳ

khiếu nại nào được lập bằng văn bản trong thời hạn

bảo hiểm nêu tại Giấy chứng nhận và/hoặc Hợp

đồng bảo hiểm, nhằm chống lại Cơ sở khám bệnh và

chữa bệnh đối với tai biến trong khám bệnh, chữa

mailto:ttytbacninh1.syt@bacninh.gov.vn

2

bệnh do sai sót chuyên môn kỹ thuật gây ra bởi lỗi

sơ suất, bất cẩn của người hành nghề tại cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh gây ra cho người bệnh, xảy ra trong

thời hạn bảo hiểm (và sau thời hạn hồi tố, nếu có).

Các chi phí và phí tổn phát sinh trong quá trình bào

chữa và hoặc giải quyết bất kỳ khiếu nại nào.

5 Thời hạn bảo hiểm 12 tháng kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực

6 Ngày Hồi tố Ngày Hợp đồng có hiệu lực

7 Số lượng y, bác sĩ
114 cán bộ

(Có danh sách kèm theo)

8 Giới hạn trách nhiệm

150.000.000đồng/ mỗi vụ khiếu nại.

1.500.000.000 đồng cho tổng hạn mức trách nhiệm

trong suốt thời kỳ bảo hiểm

9 Mức khấu trừ Do nhà thầu chào

10 Phí bảo hiểm

- Phí bảo hiểm chưa bao gồm thuế GTGT: ...........

đồng (Do nhà thầu chào)

- Thuế GTGT: ............... đồng (do Nhà thầu chào)

- Phí bảo hiểm (đã bao gồm thuế GTGT): ................

đồng (do Nhà thầu chào)

Đề nghị các nhà cung cấp tại Việt Nam quan tâm báo giá./.

Nơi nhận:

- Cổng TT đơn vị;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tuấn

DANH SÁCH VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG MUA BẢO HIỂM

TRÁCH NHIỆM NGHỀ NGHIỆP NĂM 2025-2026
(Kèm Công văn số ……/TTYT-TCHC ngày …../…../2025 của Trung tâm Y tế Bắc Ninh số 1)

STT Họ và tên
Ngày tháng năm sinh

Chức danh
Ghi

chú Nam Nữ

Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản và Phụ sản

1 Phan Thị Nhàn  05/06/1975 Bác sĩ H3

2 Hoàng Hữu Hùng 4/4/1991  Bác sĩ H3

3 Phan Thị Huyền  04/06/1986 Hộ sinh H3

4 Hoàng Thị Châm  10/10/1986 Hộ sinh H3

5 Tạ Thị Ngoan  15/09/1987 Hộ sinh H4

6 Thào Tờ Mai  2/5/1993 Bác sĩ H3

7 Phạm Thị Thu Hằng  23/09/1982 Hộ sinh H4

8 Trần Thị Thinh  11/15/1980 Hộ sinh H4

9 Nguỵ Thị Lương  17/04/1982 Hộ sinh H4

Khoa CC-HSTC và chống độc

1 Dương Văn Lâm 02/06/1981  Bác sĩ H3

2 Phạm Thị Thảo  20/10/1982 điều dưỡng H3

3 Tạ Thị Thu Hoài  17/9/1990 Bác sĩ H3

4 Đỗ Quốc Khánh 29/10/1999  Bác sĩ H3

5 Nguyễn Huy Biên 21/5/1991  Y Sỹ H4

6 Tạ Thị Hiền  24/12/1992 Điều dưỡng hạng IV

7 Phạm Thị Huyền Trang  14/01/1990 Điều dưỡng hạng IV

8 Hoàng Văn Thảo 18/07/1987  Điều dưỡng H3

9 Nguyễn Thị Mai Phương  2/15/1992 Điều dưỡng hạng IV

10 Giáp Thị Lụa  28/9/1992 Điều dưỡng hạng IV

11 Lê Chí Cường 23/12/1975  Bác sĩ H3

12 Nguyễn Hoàng Anh  16/12/1992 điều dưỡng H3

13 Trần Đức Minh 07/11/1983  Điều dưỡng H3

14 Nguyễn Thị Thắm  9/27/1989 Điều dưỡng hạng IV

15 Nông Thị Hoạt  17/3/1989 Điều dưỡng H3

Khoa Ngoại

1 Nguyễn Trọng Huân 13/09/1986  Bác sĩ H3

2 Nguyễn Văn Cường 25/6/1990  Bác sĩ H3

3 Trần Thị Sen  25/12/1971 Điều dưỡng H3

4 Nguyễn Văn Huy 06/12/1995  Bác sĩ H3

5 Nguyễn Thị Hiệp  18/09/1987 Điều dưỡng H3

6 Lê Thị Thao  15/03/1987 Điều dưỡng H3

7 Đào Thị Hà  29/11/1991 Điều dưỡng H3

8 Nguyễn Thục Anh  05/8/2000 Điều dưỡng H3

9 Lưu Thị Liên  25/02/1993 Điều dưỡng H3

10 Đồng Thị Thư  4/29/2000 Điều dưỡng H3

Khoa Khám bệnh

1 Trần Văn Chiến 03/05/1974  Bác sĩ H3

2 Thân Văn Tiến 06/08/1979  Bác sĩ H3

3 Thân Thị Thảo  6/12/1993 Điều dưỡng hạng IV

4

4 Nguyễn Thị Hiền  25/08/1979 Hộ sinh H4

5 Nguyễn Thị Hồng Vân  07/11/1984 Điều dưỡng H3

Khoa RHM-M-TMH

1 Nguyễn Văn Ba 20/03/1986  Bác sĩ H3

2 Dương Thu Hằng  05/6/1987 Điều dưỡng H3

3 Dương Thị Hạ  14/02/1988 Bác sĩ H3

4 Dương Ngọc Tân 8/15/1977  Bác sĩ H3

5 Nguyễn Thị Hương Giang  10/13/1992 Điều dưỡng hạng IV

6 Trần Thị Hậu  09/01/1991 Điều dưỡng hạng IV

7 Lê Thị Loan  3/25/1990 Điều dưỡng H3

8 Hoàng Thị Ngọc Lan  11/23/1997 điều dưỡng H3

9 Nguyễn Thảo Hiền  2/22/2001 HĐCM - Điều dưỡng

Khoa PT-Gây mê hồi sức

1 Giáp Văn Thinh 12/11/1981  Bác sĩ H3

2 Nguyễn Thị Hưng  01/11/1972 Điều dưỡng H3

3 Trần Văn Thuận 29/9/1978  Bác sĩ H3

4 Hoàng Thị Anh  01/01/1992 Điều dưỡng H3

5 Phạm Thị Phương  28/02/1974 Điều dưỡng hạng IV

Khoa Nội

1 Nguỵ Thị Thương  20/08/1976 Bác sĩ H3

2 Nguyễn Thu Huyền  20/03/1989 Điều dưỡng H3

3 Phạm Thị Hợp  27/3/1996 Bác sĩ H3

4 Lăng Thị Hà  09/5/1991 điều dưỡng H3

5 Phạm Thị Chuyền  02/07/1985 Điều dưỡng H3

6 Nguyễn Thị Nhung  4/16/1998 Điều dưỡng H3

7 Nguyễn Thị Hồng Lan  10/5/1994 Điều dưỡng H3

8 Dương Thị Hân  4/6/1989 HĐ - Điều dưỡng

Khoa Nhi

1 Nguyễn Thị Bích Hồng  9/6/1992 Bác sĩ H3

2 Giáp Thị Thảo Linh  7/13/1993 Bác sĩ H3

3 Đào Thị Chuyên  04/06/1984 Điều dưỡng H3

4 Thân Văn Quý 06/10/1985  Y Sỹ H4

5 Trần Thị Quyên  12/7/1993 điều dưỡng H3

6 Nguyễn Thị Liên  24/04/1984 Điều dưỡng hạng IV

7 Thân Thị Tâm  21/11/1998 Điều dưỡng hạng IV

8 Kiều Thị Huyền  4/4/1993 điều dưỡng H3

9 Trần Huyền Nhung  24/6/1988 điều dưỡng H3

10 Chu Thị Huệ  16/01/1991 điều dưỡng H3

11 Lê Thị Linh Chi  8/15/1999 điều dưỡng H3

12 Đặng Thị Thảo  9/7/1991 Điều dưỡng hạng IV

13 Đinh Thị Thu Trang  13/7/1990 Điều dưỡng hạng IV

14 Thân Thanh Tùng  4/3/1993 HĐCM - bác sĩ

Phòng Điều dưỡng

1 Nguyễn Văn Khánh 10/03/1978  Điều dưỡng H3

2 Nguyễn Thị Thành  4/12/1980 Điều dưỡng H3

Khoa Truyền nhiễm

1 Lê Đình Trường 19/5/1987  Bác sĩ H3

2 Trần Thị Phương  24/10/1980 điều dưỡng H3

5

3 Nguyễn Văn Yên 06/10/1986  Bác sĩ H3

4 Đỗ Thị Hà Chung  27/3/1978 Bác sĩ H3

5 Lê Thị Hồng Phượng  05/7/1989 Điều dưỡng hạng IV

Khoa Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng

1 Nguyễn Thị Huệ  13/01/1989 Bác sĩ H3

2 Đào Văn Khương 3/12/1968  Bác sĩ H3

3 Trần Thị Thanh Huyền  28/9/1984 Điều dưỡng H3

4 Trần Văn Huấn 11/15/1995  Bác sĩ H3

5 Nguyễn Thị Hằng  2/20/1992 Bác sĩ H3

6 Nguỵ Thị Trang  8/26/1990 Điều dưỡng H3

7 Trần Thị Tơ  8/12/1987 Y Sỹ H4

8 Trương Thị Hường  30/10/1991 Điều dưỡng H3

9 Nguyễn Văn Biên 29/10/1977  Điều dưỡng hạng IV

10 Hà Văn Bảo 16/06/1978  Bác sĩ H3

11 Lương Thị Lệ  21/12/1982 Bác sĩ H3

12 Dương Thị Hoà  17/02/1986 Kỹ thuật y H3

13 Hoàng Thị Thanh Huyên  11/16/1996 Bác sĩ H3

14 Trần Thị Thu  9/15/1998 Bác sĩ H3

15 Phạm Thị Khanh  20/08/1985 Điều dưỡng H3

16 Nguyễn Thị Ngà  19/4/1992 Kỹ thuật y H3

17 Nguyễn Ngọc Quỳnh  30/01/1986 Kỹ thuật y H3

18 Nguyễn Thị Thu Hường  10/22/1995 Kỹ thuật y H4

19 Nguyễn Thị Hạnh  3/10/1992 Kỹ thuật y H4

Khoa Điều trị ngoại trú

1 Trần Đức Hà 06/06/1971  Bác sĩ Hạng II

2 Nguỵ Thị Dung  08/09/1985 Điều dưỡng H3

3 Nguyễn Duy Thanh 20/09/1990  Bác sĩ H3

4 Phùng Thị Chuyên  04/01/1973 Bác sĩ H3

5 Nguyễn Thị Đào  5/12/1976 Bác sĩ H3

6 Vũ Thị Điệp  12/08/1980 Điều dưỡng H3

7 Trần Văn Thắng 7/15/1986  Điều dưỡng hạng IV

8 Trần Thị Hồng Nhung  21/10/1996 Điều dưỡng hạng IV

9 Hoàng Thị Hằng  14/02/1982 điều dưỡng H3

10 Nguyễn Thị Thu Hằng  07/02/1974 Điều dưỡng hạng IV

11 Lê Thị Luyến  18/04/1982 Điều dưỡng H3

12 Nguyễn Mạnh Hùng 03/08/1983  Điều dưỡng hạng IV

13 Ong Thị Thuỷ  29/09/1989 điều dưỡng H3

		2025-11-10T16:11:36+0700

		2025-11-10T16:31:26+0700

		2025-11-10T16:31:27+0700

		2025-11-10T16:32:00+0700